Ad  novas  communantias  Vassalli  Baronum,  vel  aliorum ire 
non  compellantur  inviti,  sed  nec  vuluntarii  admittantur  si  sint 
adscriptitiae, similisve fortunae, vel ratione personae, non rerum 
tantum  personalibus  servitiis  obligati.  Si  vero  ratione  rerum 
tantummodo servitiis hujusmodi teneantur, et ad easdem commu-
nantias  transire  voluerint,  res  ipsas  Dominis  suis  sine 
contradictione dimittant.

Barones, vel alii extra Regnum, nec servire personaliter, nec 
addohamenta  praestare  cogantur.  In  casibus  quoque,  in  quibus 
intra  Regnum  servire,  vel  addohamenta  praestare  tenentur, 
servitia exhibeant, et addohamenta praestant antiquitus consueta, 
videlicet, ut

vel tribus mensibus personaliter serviant cum numero militum 
debitorum,  vel  pro  singulis  militibus,  ad  quos  tenentur  pro 
quolibet  trium mensium praedictorum  tres  uncias,  et  dimidiam 
auri solvant, et haec ita de caetero inconcusse de nostro praecepto 
observentur.

Caeterum,  ut  contra  pericula,  quae  sicut  praetactum  est, 
propter  gravamina  illata  subditis  excitata  creduntur,  ne  (quod 
absit)  recidant  in  tanto periculosius  residuum,  quanto recidenti 
solet esse deterius, qui cadenti eo magis sit regnantibus in Regno 
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praedicto  securitas,  quominus  erit  libera  eadem  gravamina 
irrogandi  facultas,  provisioni  praemissae  subjungimus  ad 
perpetuum  sui  roboris  fulgimentum,  quod  si  ventum  fuerit  in 
aliquo contra eam, licitum sit Universitatibus, et gravato cuilibet 
libere ad Apostolicam Sedem habere pro sua querela exponenda, 
et obtinenda illati gravaminis emendatione reversum. Adjicientes 
inter  illa, in quibus contra provisionem eandem fieri contingeret 
congrua distinctione delectum, videlicet, ut si ea fuerint, quae per 
ipsam prohibitorie, vel praeceptorie  sunt provisa, et principaliter 
factum regnantis  respiciunt,  nec solet  absque ipsius  authoritate 
praesumi, ut est collectarum impositio, monetae mutatio, matri-
moniorum  prohibitio,  vel  impedimentum  aliud  eorundem,  nisi 
Rex ejus temporis illa infra decem dies revocaverit per se ipsum, 
eo ipso Capella sua Ecclesiastico sit supposita interdicto, duraturo 
solum,  quousque  gravamen  fuerit  revocatum.  In  reliquis  vero 
prohibitoriis  et  specialiter,  si  Universitas,  singularisve  persona 
gravata,  volens  propterea  recurrere  ad  Sedem  eandem,  per 
Officiales regios, seu quoscumque Ministros, vel quoslibet alios 
fuerit  impedita,  vel  ipsos  aut  alios  pro  eis  exinde  damnum 
passum,  nisi  satisfactione  laesis  praestita,  impedimentum infra 
mensem postquam